kantona, na 63. sjednici, održanoj dana 27.12.2024. godine,  d o n o s i

O D L U K U 
o odobravanju sredstava za sufinansiranje troškova implementacija standarda

(Program samontrola i HACCP-a)

Član 1.
(Predmet)

Odobrava se isplata sredstva u iznosu od 24.000,00 KM (slovima: dvadesetčetirihiljade-
konvertibilnih maraka) za sufinansiranje troškova implementacije standarda (Program samokontrola i
HACCP-a) kod subjekata koji posluju sa hranom (SPH).

Član 2.
(Analitička konta)

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona